
УКРАЇНА
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ №1119

25. 02. 2022 року 27 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
25 сесії міської ради 8 скликання 
від 22.12.2021 року №1065
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади
на 2022 рік» (зі змінами) 

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів міського бюджету 
- виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 27.01.2022 №308/01-21, 
від 22. 02.2022р. №585-1/01-21, управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради від 18.01.2022р. №01-15/84, від 19.01.2022р. 
№185/01-21, від 22.02.2022р. №01-15/232, від 22.02.2022р. №585/01-21, 
управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 
Хмільницької міської ради від 04.01.2022р. №01-11/01, від 10.02.2022р. №01- 
11/88, від 11.01.2021р. №01-11/20, від 22.02.2022р.№01-11/105, №01-11/107, 
управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 
від 23.02.2022р. №03-975/01-23, відділу культури і туризму Хмільницької 
міської ради від 17.02.2022р. №01-09/112, взявши до уваги висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку 
коштів міського бюджету від 11.01.2022р. №22, керуючись ст. ст. 23, 28, 78, 89, 
91, Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 
року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами):

1. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення за 
КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на виконання заходів 
Програми регулювання земельних відносин -у,ісХмільницькій міській 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ ‘ 



територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі змінами), затвердженої рішенням 
81 сесії міської ради 7 скликання в № 2828 від 15.09.2020 року (зі змінами):

Загального фонду міського бюджету на суму 670000,0 грн;
Спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку на суму 

850000,00 грн.
Видатки в сумі 1520000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 

коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 850000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 850000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 850000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 850000,00 грн.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0615031 
«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл» на суму 241200,00 грн за КЕКВ 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв».

Видатки в сумі 241200,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

3. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету:

3.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету:

За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на 
суму 143000,0 грн на виконання заходів програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 
року №612 (зі змінами).

За КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
1502440,00 грн, з них за КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 930350,00 грн.

За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
1000000,00 грн на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Видатки в сумі 2645440,0 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету:

3.2.1. За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на суму 1000000,00 грн на придбання дитячих ігрових майданчиків 
включно з доставкою, передачею у зібраному вигляді та встановленням на 
території в міському парку ім. Т. Г. Шевченка в м. Хмільнику Вінницької 
області на виконання заходів програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року №612 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 1000000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 1000000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1000000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 1000000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 1000000,00 грн.

3.2.2. За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
1412298,58 грн на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами), з них:

- 50000,00 грн на нове будівництво тротуару з велосипедною доріжкою по 
вул. Курортна від пам’ятника Б.Хмельницького до маршрутної зупинки 
«Хмільницька центральна лікарня» в м. Хмільнику Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

- 690797,00 грн на капітальний ремонт підпірної стінки вздовж тротуару 
по вул. 1 Травня від вул.Кутузова в м. Хмільнику Вінницької області (з 
коригуванням ПКД та проведенням її експертизи);

- 50000,00 грн на капітальний ремонт частини тротуару по вул. 1 Травня 
(від вул.Кутузова до вул.Шевченка) в м. Хмільнику Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

- 50000,0 грн на капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Коцюбинського м. Хмільника Вінницької обл. (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи);

3 оРіпїнАлолГзпдт
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ міської радиІ



- 171501,58 грн на капітальний ремонт дорожнього покриття та тротуарів 
по вул. Кутузова в м. Хмільник Вінницької області (з коригуванням ПКД та 
проведенням її експертизи);

- 350000,00 грн на капітальний ремонт під'їздної дороги до місця 
видалення відходів м. Хмільник Вінницької області (з коригуванням ПКД та 
проведенням її експертизи);

- 50000,00 грн на капітальний ремонт дорожнього покриття частини вул. 
Лисенка в м. Хмільнику Вінницької обл. (з виготовлення ПКД та проведенням 
її експертизи).

Видатки в сумі 1412298,58 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку станом на 
01.01.2022 року.

3.2.3. За КПКВКМБ 1217363 «Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій» на суму 2909388,00 грн на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами), з них:

- 1901517,00 грн на капітальний ремонт дорожнього покриття частини 
проспекту Свободи та частини вул. Шолом-Алейхема в м. Хмільник Вінницької 
обл. (з коригуванням ПКД та проведенням її експертизи);

- 1007871,00 грн на капітальний ремонт дорожнього покриття частини 
вул. Столярчука від №1 до №12, від №26 до №28 та частини вул. Соборності 
від №20 до №57 в м. Хмільнику Вінницької обл. з (з коригуванням ПКД та 
проведенням її експертизи).

Видатки в сумі 2395814,01 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій станом на 
01.01.2022р.

Видатки в сумі 513573,99 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку станом на 
01.01.2022 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 2395814,01 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 2395814,01 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 2395814,01 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 2395814,01 грн.

3.2.4. За КПКВКМБ 1217691 «Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади» на суму

і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

'4-
Lzzzzzzz



216170,0 грн на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

Видатки в сумі 216170,0 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
спеціального фонду міського бюджету - цільового фонду, утвореного органами 
місцевого самоврядування станом на 01.01.2022 року.

4. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
0217340 «Проектування, реставрація та охорона пам’яток архітектури» на суму 
350000,00 грн для придбання пам'ятного знаку (скульптури-воїна) на виконання 
заходів Програми збереження та використання об’єктів культурної спадщини в 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2021-2024 роки, затвердженої 
рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання №33 від 18.12.2020р (зі 
змінами).

Видатки в сумі 350000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку станом на 
01.01.2022 року.

5. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету, збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 1011080 «Надання 
спеціалізованої освіти мистецькими школами» на суму 12780,00 грн.

Видатки в сумі 12780,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2022р.

6. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету, збільшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 
0810180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 10,0 грн.

Видатки в сумі 10,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2022р.

7. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0611021 
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти » на 
суму 49900,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року 
№ 624(зі змінами).

ДІЛ МІСЬКОЇ РАДИорганізац



Видатки в сумі 49900,00 гри провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2022р.

8. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з 
територіальної оборони» на суму 10,0 грн на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька 
міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі 
змінами):

Видатки в сумі 10,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2022р.

9. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, передбачити бюджетну 
поворотну позичку в суму 400000,0 грн відповідно до додатку 3 цього рішення.

Видатки в сумі 400000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2022р. При поверненні бюджетної позички кошти 
зарахувати до вільного залишку.

10. Відповідно до п. 1-9 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 
2, 3, 4, 6, 7 до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 р. №1065 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» (зі 
змінами).

11. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 
року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

12. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова О 
сі

Микола ЮРЧИШИН

ХІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Додаток №1
до рішення 27 сесії міської ради 8 скликання від 25. 02. 2022 р. № 1119

І /і,
Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2022 рік" 

до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 рік” від 22.12.2021 р. №1065 (зі змінами)

02537000000
код бюджету

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджетУ

У'сього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 10 757 196,58 4 019 340,00 6 737 856,58 6 521 686,58
200000 Внутрішнє фінансування 10 757 196,58 4 019 340,00 6 737 856,58 6 521 686,58

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 10 757 196,58 4 019 340,00 6 737856,58 6 521 686,58

208100 На початок року 39 281 489,74 33 239 485,57 6 042 004,17 5 215 380,82
208200 На кінець року 28 524 293,16 24 974 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -4 245 814,01 4 245 814,01 4 245 814,01

Загальне фінансування -4 245 814,01 4 245 814,01 4 245 814,01
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 10 757 196,58 4 019 340,00 6 737 856,58 6 521 686,58

600000
Фінансування за активними 
операціями 10 757 196,58 4 019 340,00 6 737 856,58 6 521 686,58

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 10 757 196,58 4 019 340,00 6 737 856,58 6 521 686,58
602100 На початок року 39 281 489,74 33 239 485,57 6 042 004,17 5 215 380,82
602200 На кінець року

28 524 293,16 24 974 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -4 245 814,01 4 245 814,01 4 245 814,01

Загальне фінансування -4 245 814,01 4 245 814,01 4 245 814,01

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ I



Зм
ін

и 
в 

Д
од

ат
ок

 №
 3

 "
Ро

зп
од

іл
 в

ид
ат

кі
в 

м
іс

ьк
ог

о 
бю

дж
ет

у н
а 2

02
2 р

ік
" д

о 
рі

ш
ен

ня
 2

5 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я "

П
ро

 б
ю

дж
ет

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и 
на

 2
02

2 
рі

к"
 ві

д 2
2.

12
.2

02
1 р

№
 10

65
 (з

і 
зм

ін
ам

и)



ЛОМ ЗГІДНО
відділ міської РАДИ



Ра
зо

м

2

40
0 

00
0,

0

-4
00

 0
00

,0

К
ре

ди
ту

ва
нн

я,
 у

сь
ог

о

у 
то

му
 ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

£

ус
ьо

го

З

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

•-Ч

40
0 

00
0,

0

-4
00

 0
00

,0

Ра
зо

м

СЧ

-4
00

 0
00

,0
-4

00
 0

00
,0

-4
00

 0
00

,0

-4
00

 0
00

,0

-4
00

 0
00

,0

П
ов

ер
не

нн
я 

кр
ед

ит
ів

 

С'
ГТ

А
ГП

Я
 П

ЬИ
ІЛ

Х
Т с

Ьл
ы
гг

у т
ом

у 
чи

сл
і 

бю
дж

ет
 

ро
зв

ит
ку

ус
ьо

го

О

За
га

ль
ни

й 
фо

нд Ох

-4
00

 0
00

,0
-4

00
 0

00
,0

-4
00

 0
00

,0

-4
00

 0
00

,0

-4
00

 0
00

,0

Ра
зо

м

00

40
0 

00
0,

0
40

0 
00

0,
0

40
0 

00
0,

0

40
0 

00
0,

0

40
0 

00
0,

0

Н
ад

ан
ня

 к
ре

ди
ті

в 

Сп
еп

ія
тт

кн
ий

 Ж
пи

п

у 
то

му
 ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку
ус

ьо
го

40

За
га

ль
ни

й 
фо

нд •л

40
0 

00
0,

0
40

0 
00

0,
0

40
0 

00
0,

0

40
0 

00
0,

0

40
0 

00
0,

0

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 к
ош

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ в

ід
по

ві
да

ль
но

го
 

ви
ко

на
вц

я,
 н

ай
ме

ну
ва

нн
я 

бю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и 
зг

ід
но

 з 
Ти

по
во

ю
 п

ро
гр

ам
но

ю
 к

ла
си

фі
ка

ці
єю

 
ви

да
тк

ів
 та

 к
ре

ди
ту

ва
нн

я 
мі

сц
ев

их
 б

ю
дж

ет
ів

 
зг

ід
но

 з 
ти

по
во

ю
 ві

до
мч

ою
/Т

П
КВ

КМ
Б 

/
ТК

В
К

БМ
С

Ч-

В
ід

ді
лу

 з 
пи

та
нь

 о
хо

ро
ни

 зд
ор

ов
'я

 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

В
ід

ді
лу

 з 
пи

та
нь

 о
хо

ро
ни

 зд
ор

ов
'я

 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Бю
дж

ет
ні

 п
оз

ич
ки

 с
уб

'є
кт

ам
 

го
сп

од
ар

ю
ва

нн
я 

та
 їх

 п
ов

ер
не

нн
я

Н
ад

ан
ня

 б
ю

дж
ет

ни
х 

по
зи

чо
к 

су
б'

єк
та

м
 

го
сп

од
ар

ю
ва

нн
я

П
ов

ер
не

нн
я бюдже

тн
их

 позичок
, 

на
да

ни
х 

су
б'

єк
та

м
 г

ос
по

да
рю

ва
нн

я

У
сь

ог
о:

К
од

 
Ф

ун
кц

іо
на

ль
но

ї
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

бю
дж

ет
у

СП

04
90

04
90

К
од

 Т
ип

ов
ої

 
пр

ог
ра

мн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії
ви

да
тк

ів
 т

а 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

мі
сц

ев
их

 
бю

дж
ет

ів
 

ТК
В

К
БМ

С2

еч

88
61

88
62

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії

ви
да

тк
ів

 та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
мі

сц
ев

их
 

бю
дж

ет
ів

-

07
00

00
0

07
10

00
0

07
18

86
0

07
18

86
1

07
18

86
2

С
ек

ре
та

р 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

П
ав

ло
 К

РЕ
П

КИ
Й



Додаток № 4

до рішеним 25

Зміни у додаток №6
"Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році"

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.2021 р. № 1065 (зі змінами)

код бюджету

Найменування інвестиційного проекту

класифікації
класнфіка проекту (рік

бюджету

50000.00

Нове будівництво тротуару з велосипедною доріжкою по вул Курортна від пам 'ятника 
В Хмельницького до маршрутної зупинки «Хмільницька центральна лікарня» в м Хміль 
Вінницької області (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

програмної 
класифікац 
її видатків

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Обсяг 
каїіітальнн

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2022 

року, %

9 10
50

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

л МІСЬКОЇ РАДИ і





a 'I



2 
90

9 
38

8,
00

1 4
12

 2
98

,5
8

14
12

 2
98

 58

1 4
12

 2
98

,5
8

21
6 

17
0,

00

21
6 1

70
,0

0 $ 
£ 
QO

р 
40

2 
90

9 
38

8,
00

14
12

 2
98

,5
8

1 4
12

 2
98

 58

1 4
12

 2
98

,5
8

21
6 1

70
,0

0

21
6 1

70
,0

0

6 
73

7 8
56

,5
8

0,
00

1 0
00

 0
00

,0
0 § 

o'

86
2 

91
0,

00

2 
90

9 
38

8,
00

1 4
12

 2
98

,5
8

1 4
12

 29
8 5

8

2 
41

2 
29

8,
58

21
6 1

70
,0

0

21
6 

17
0,

00

7 6
00

 7
66

,5
8

Рі
ш

ен
ня

 80
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

31
.0

8.
20

20
 р

ок
у 

№
27

25
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 80
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 в
ід

 
31

.0
8.

20
20

 р
ок

у 
№

 2
72

5 (
зі

 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 80
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї 

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

31
.0

8.
20

20
 р

ок
у 

№
27

25
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а 
ут

ри
ма

нн
я 

до
ро

ж
нь

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
на

 т
ер

ит
ор

ії 
на

се
ле

ни
х 

пу
нк

ті
в 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
21

 -2
02

5 
ро

ки

П
ро

гр
ам

а 
ут

ри
ма

нн
я 

до
ро

ж
нь

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
на

 т
ер

ит
ор

ії 
на

се
ле

ни
х 

пу
нк

ті
в 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї 
мі

сь
ко

ї те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 2

02
1 -

20
25

 
ро

ки

П
ро

гр
ам

а 
ут

ри
ма

нн
я 

до
ро

ж
нь

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
на

 те
ри

то
рі

ї н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 на
 2

02
1 -

 2
02

3 
ро

ки

В
ик

он
ан

ня
 ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

мк
ах

 зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
щ

од
о 

со
ці

ал
ьн

о-
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

ми
х 

те
ри

то
рі

й

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 т
ра

нс
по

рт
на

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ра

, л
ор

ож
нс

 го
сп

од
ар

ст
во

 

У
тр

им
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х

до
рі

г 
та

 д
ор

ож
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

У
тр

им
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 
до

рі
г т

а 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
 за

 
ра

ху
но

к 
ко

ш
ті

в м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'яз

ан
і з

 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ви
ко

на
нн

я з
ах

од
ів

 за
 р

ах
ун

ок
 ц

іл
ьо

ви
х 

фо
нд

ів
, у

тв
ор

ен
их

 В
ер

хо
вн

ою
 Р

ад
ою

 
А

вт
он

ом
но

ї Р
ес

пу
бл

ік
и 

К
ри

м,
 о

рг
ан

ам
и 

мі
сц

ев
ог

о 
са

мо
вр

яд
ув

ан
ня

 і м
іс

це
ви

ми
 

ор
га

на
ми

 в
ик

он
ав

чо
ї в

ла
ди

 і ф
он

ди
, 

ут
во

ре
ні

 В
ер

хо
вн

ою
 Р

ад
ою

 А
вт

он
ом

но
ї 

Ре
сп

уб
лі

ки
 К

ри
м,

 о
рг

ан
ам

и 
мі

сц
ев

ог
о 

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня
 і 

мі
сц

ев
им

и 
ор

га
на

ми
 

ви
ко

на
вч

ої
 в

ла
ди

Вс
ьо

го

04
90 о

04
90

73
63

74
00

74
60 о

76
00

76
91

12
17

36
3

12
17

40
0

12
17

46
0

N 12
17

60
0

12
17

69
1


